
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 07.03.2018

č. objednatele: 00264/2018/ORM 
č. zhotovitele: 18015na

(dále jen „Dodatek č. 1 “), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města 
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: KBT elektronik, spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Svatopluka Čecha 46, Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Jindřich Kraffer 
Zastoupený ve věcech technických: Jiří Buryánek 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 956748611/0100
IČ: 46509020
DIČ: CZ 46509020
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka C 2262

dále jen „zhotovitel".

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 07.03.2018 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení prací na akci
„Oprava osvětlení ve Speciální škole Vysoké Mýto“.

1. Článek 3 „Lhůta k provádění díla“ odstavec 3.1., zní takto:
„4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti spojené s prováděním díla do pěti dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy o dílo.
Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení objednatele 
provést dílo nejpozději do 20.4.2018.
V tomto termínu bude také kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště, za 
účasti objednatele. Termín předání plnění bude stanoven na návrh zhotovitele schválený 
objednatelem, nejméně však do 3 pracovních dnů předem. V případě dokončení díla před 
termínem stanoveným v SOD, je zhotovitel oprávněn vyzvat objednatele k předání

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz


dokončeného díla. Objednatel však není povinen dílo na základě výše specifikované výzvy v 
předčasném termínu převzít.

2. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 4.1., zní takto:
„4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši
Původní cena za dílo bez DPH 126 047,91 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 3 154,60 Kč
DPH 21% 27 132.51 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 156 335,02 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění."

3. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.18 až 11.24, 
které zní takto:

„11.18. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 07.03.208 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se.
11.19 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.20 Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po 
jejím podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
11.21 Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 
101/17 ze dne 1. 2. 2017, kterým Rada města svěřuje na základě § 102 odst. 3 zákona č. 
128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů starostovi města Vysokého Mýta rozhodování o 
uzavírání smluv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 500.000 Kč bez DPH, a to 
včetně uzavírání dodatků ke smlouvám v případě, že dodatečné práce po započtení 
případných méně prací nepřesáhnou 30% ceny původní zakázky.
11.22 Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.23 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
11.24 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku."

Příloha č. 1 - cenová nabídka

Ve Vysokém Mýtě dne 0.3... Q4,.2018 Ve Vysokém Mýtě dne

za zhoti
Jindřich' Kraffer, jednatel společnosti

Stránka 2 z 2




